益  田  市

令 和 ２ 年 ６ 月 １ 日

報 道 発 表 資 料

益田市立図書館書籍寄贈式の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

○開催内容

１．開催日時  令和２年６月５日（金）１０時００分から

２．開催場所  市 長 室

３．出席者

（出席者）国際ソロプチミスト益田

        会  長  本井 香代子 様  他３名

        益田市

        市  長   山本 浩章

                教育部長  野村 美夜子

４．寄贈式内容  幼児・児童用の英語書籍（計 11冊）の贈呈

５. 寄贈品詳細      これまで複数回、同団体から幼児・児童用英語書籍の寄贈を受

け、（今年度分を除いて）現在合計 95冊の書籍があり、図書館児

童コーナー及びおはなしコーナーに設置しております。この度い

ただいた 11 冊の書籍は、図書館で掲示後、同コーナーに設置す

る予定です。

担当課名 益田市教育委員会社会教育課

担当者名 田中 健人

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   kento-tanaka@city.masuda.lg.ip

mailto:kento-tanaka@city.masuda.lg.ip